РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ИСАКЛИНСКИЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ИСАКЛЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11.03.2020 года № 51

Об отмене аукциона на право заключения договора
аренды земельного участка

На основании п. 8, п. 24 ст. 39.11 Земельного кодекса Российской Федерации, Администрация сельского поселения Исаклы муниципального района Исаклинский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Отменить аукцион на право заключения договора аренды земельного участка открытый по форме подачи предложений о цене, находящегося в собственности сельского поселения Исаклы муниципального района:
- Земельный участок (категория земель - земли сельскохозяйственного назначения) с кадастровым номером 63:19:0000000:971, площадью 2 243 319,00 кв.м., почтовый адрес ориентира: Самарская область, Исаклинский район, колхоз «Путь Ленина», для сельскохозяйственного производства.
2. Постановление от 02.03.2020 года № 46 «О проведении аукциона на право заключения договора аренды муниципального имущества» отменить.

Глава сельского поселения Исаклы
муниципального района Исаклинский
Самарской области	     И.А. Гулин